

Julkaistu: 2005-05-18 08:00:01 CEST

**Honkarakenne Oyj - neljännesvuosikatsaus
OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2005**

HONKARAKENNE OYJ PÖRSSITIEDOTE 18.5.2005 KLO 9.00

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2005

Honkarakenne-konsernin vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 15,9 miljoonaa euroa, kun se edellisellä vuonna vastaavaan aikaan oli 16,4 miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 0,5 MEUR eli 3,1 prosenttia viimevuotisesta. Tulos ennen veroja oli -2,2 miljoonaa euroa (0,0 MEUR).

Saksan liikevaihto on supistunut edelleen. Myös yleinen taloudellinen tilanne on jatkunut Saksassa huonona. Sen sijaan kotimaan liikevaihto kehittyi suotuisasti. Japanin liikevaihdon kasvattamisessa onnistuttiin mallistouudistusten ansiosta. Ranska ja muut New Markets -maat toimivat suunnitelman mukaisesti.

Tulosta heikensi jenin kurssikehitys, päinvastoin kuin edellisellä vuonna, jolloin jenin terminoinnit paransivat tulosta. Kotimaan kannattavuus oli talvikampanjan takia normaalia alhaisempi. Tuotannon määrä ja tehokkuus jäivät ennakoitua pääasiassa Alajärven liimauslinjan täysautomatisoinnin viivästymisen ja normaalia suurempien alihankintaostojen vuoksi. Tarkastelujakson toimitukset Venäjälle olivat edellistä vuotta alemmalla tasolla. Alkuvuoden heikko tulos on toimialalle tyyppillistä kausivaihtelun vuoksi.

Tuotannon tehostaminen jatkuu

Alajärven tehtaalla toteutettu liimauslinjainvestointi parantaa lamellihiirren ja muiden liimattujen rakenteiden laatua ja pienentää kustannuksia. Lieksan höylähirsitehtaan lopettaminen hallituksen päätöksen 15.2.2005 mukaan elokuun lopussa tulee parantamaan tuotannon kokonaistehokkuutta syksystä alkaen. Paltamon pyöröhirsitehtaalla yt-neuvottelut ovat kesken. Karstulan tehtaalla on aloitettu merkittävä pyöröhiirren laatua ja hintakilpailukykyä parantava aihiotuotannon uusimisinvestointi. Se valmistuu syksyksi 2005.

Markkinatilanne viennissä edelleen haastava

Honkarakenne-konsernin tilauskanta oli maaliskuun lopussa 25,6 miljoonaa euroa (33,7 MEUR). Se oli 24 % pienempi kuin vastaavaan aikaan edellisellä vuonna lähinnä Saksan heikon myynnin ja Venäjän projektikauppojen ajoittumisen vuoksi. Saksan tilanteen nopeaa paranemista ei ole odotettavissa. Osaltaan tilauskannan laskua selittää ostajakäyttäytymisen muuttuminen nopeammaksi.

Kotimaassa ja New Markets -maissa organisaation vahvistaminen ja onnistuneet markkinointikampanjat ovat kasvattaneet myyntiä.

Honkarakenne investoi markkinointiin tänä vuonna merkittävästi: Tuusulaan rakennetaan kotimaan myyntiä ja suunnittelua palveleva Honka-Center (valmistuu kesällä 2005) ja Saksaan Kamen Karreen näytetalon/alue (kesällä 2005). Tokion näytetalon uudistaminen on käynnissä ja se valmistuu vielä tämän kevään kuluessa.

Rahoitus ja investoinnit

Yhtiön rahoitusasema on pysynyt vakaana. Omavaraisuusaste oli 41,8 % (42,1 %) ja korolliset nettovelat 14,7 MEUR (13,9 MEUR). Yhtiön likvidien varojen määrä oli 2,4 miljoonaa euroa (2,8 MEUR). Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 74,7 % (64,0 %).

Yhtiön käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 1,4 miljoonaa euroa (1,2 MEUR). Valtaosa investoinneista kohdistui näytetaloihin ja tuotannon koneisiin.

Omat osakkeet

Honkarakenne Oyj ei ole ostanut katsauskaudella omia osakkeitaan. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 2.884 kappaletta yhteisnimellisarvoltaan 5.768,00 euroa ja hankintahinnaltaan 15.775,48 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 0,08 % ja kaikista äänistä 0,03 %. Osakkeiden hankintameno on kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Yhtiön hallituksella on 8.4.2006 saakka voimassa olevat valtuudet hankkia omia osakkeita määrällä, joka vastaa enintään 5 % yhtiön osakepääomasta. Hallituksella on myös 8.4.2006 saakka voimassa oleva valtuutus luovuttaa 187.448 kappaletta B-sarjan osaketta.

IFRS-standardeihin siirtyminen

Ensimmäinen IFRS-standardien mukainen tilinpäätös julkaistaan tilikaudelta 1.1.-31.12.2005, jolta julkaistavat osavuositiedot laaditaan IFRS-standardien arvostus- ja jaksotusperiaatteiden mukaisesti. IFRS-standardeihin siirtymisen vaikutuksesta on julkaistu erillinen tiedote 17.5.2005. Tämän tiedotteen laskentaperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset.

Tulevaisuuden näkymät

Hirsitalomarkkinat ovat sekä kotimaassa että viennissä Saksaa lukuun ottamatta tyydyttävällä tasolla.

Alkuvuoden heikko liikevaihto- ja tuloskehitys näkyy vielä puolivuotistuloksen jäämisenä selvästi edellisvuotta alemmaksi. Kuitenkin jo tehdyt ja kesän aikana toteutettavat mittavat tuotannon tehostamistoimet ja kustannustehokkuutta parantavat investoinnit alentavat kustannuksia loppuvuoden aikana ja antavat pohjan paremmalle tuloskehitykselle. Tätä tukee myös maaliskuussa toteutunut edellistä vuotta parempi tilausvirta.

Koko vuoden tuloksen odotetaan jäävän alle viime vuoden tason.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Juha Kohonen, puh 020 575 7816, 0400 608 312, juha.kohonen@honka.com.

HONKARAKENNE OYJ

Juha Kohonen
toimitusjohtaja

JAKELU
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KONSERNITULOSLASKELMA

(MEUR)	1-3/05	1-3/04	1-12/04
Liikevaihto	15,9	16,4	82,3
Valmisvaraston muutos	-0,3	2,5	1,5
Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,0	0,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	0,5	2,1
Materiaalit ja palvelut	10,3	11,7	49,0
Henkilöstökulut	3,8	3,6	15,8
Poistot	0,9	1,0	4,7
Liiketoiminnan muut kulut	3,2	3,2	14,2
Liikevoitto	-2,1	-0,1	2,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,1	0,1	-0,3
Tulos ennen veroja	-2,2	0,0	2,1
Verot	+0,7	+0,2	0,7
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
Kauden tulos	-1,5	0,2	1,5

KONSERNITASE

(MEUR)

Varat

Pitkäaikaiset varat

- Aineettomat hyödykkeet	0,6	1,1	0,6
- Aineelliset hyödykkeet	26,6	24,9	26,0
- Lainasaamiset ja muut saamiset	1,7	1,7	1,7
- Sijoitukset	0,9	1,1	1,0
Yhteensä	29,8	28,8	29,3

Lyhytaikaiset varat

- Vaihto-omaisuus	18,7	18,8	18,6
- Saamiset	11,0	13,4	9,9
- Rahat ja pankkisaamiset	2,4	2,8	3,8
Yhteensä	32,1	35,0	32,4

Varat yhteensä

61,9 63,8 61,7

Oma pääoma ja velat

Osakepääoma	7,5	7,7	7,5
Muu omapääoma	12,2	14,0	13,7
Yhteensä	19,7	21,7	21,2

Vähemmistöosuus

0,0 0,0 0,0

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat	15,0	13,1	11,4
Laskennalliset verovelat	1,2	1,3	1,2
Yhteensä	16,2	14,4	12,6

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat	2,1	3,6	3,1
Ostovelat ja muut velat	23,9	24,1	24,8
Yhteensä	26,0	27,7	27,9

Oma pääoma ja velat yhteensä

61,9 63,8 61,7

TUNNUSLUKUJA

Tulos/osake (EPS), euroa	-0,39	0,05	0,39
Oma pääoma/osake, euroa	5,2	5,6	5,6
Omavaraisuusaste	41,8	42,1	45,5
Korolliset nettovelat (MEUR)	14,7	13,9	10,6
Nettovelkaantumisaste, % (gearing)	74,7	64,0	50,1
Bruttoinvestoinnit (MEUR)	1,4	1,2	5,2
% liikevaihdosta	9,0	7,5	6,3
Henkilöstö keskimäärin	434	425	434
Tilaukanta (MEUR)	25,6	33,7	28,7

KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA

(MEUR)	1-3/05	1-3/04	1-12/04
Liiketoiminnasta	-2,7	-4,8	+4,1
Investoinneista	-1,4	-1,2	-5,6
Rahoitustoiminnasta	+2,7	+1,8	-1,7
Likvidien varojen muutos	-1,4	-4,2	-3,2
Likvidit varat kauden alussa	+3,8	+7,0	+7,0
Likvidit varat kauden lopussa	+2,4	+2,8	+3,8

VASTUUSITOUKSET

(MEUR)			
Omista veloista			
- Kiinnitykset	20,9	20,5	20,9
- Pantatut osakkeet	0,18	0,18	0,18
Muiden puolesta			
- Takaukset	0,43	0,55	0,99
Leasing-vastuut	0,66	0,75	0,77
Muut vastuut	0,14	0,14	0,14
Valuuttatermiinien nimellisarvot	4,3	3,4	0,0

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1000 EUR					
	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Vara- rahasto	Kertyneet voittovarot	Yht.
1.1.2004	7.748	270	5.316	8.005	21.339
Ostettu omia osakkeita				-65	-65
Muuntoerot				215	215
Kauden tulos 202					202
31.3.2004	7.748	270	5.316	8.357	21.691
1.1.2005	7.498	520	5.316	7.842	21.176
Muuntoerot				-36	-36
Kauden tulos				-1.479	-1.479
31.3.2005	7.498	520	5.316	6.327	19.661

KAUDEN TULOKSEN 1.1.-31.3.2004 TÄSMÄYTYSLASKELMA

1000 EUR

Kauden tulos FAS:n mukaan	255
Vaihto-omaisuuden muutos	1
Liikearvon poisto	4
Rahoitusleasing	21
Pitkävaikutteisia menoja kirjattu kuluksi	-66
Verot	-13
IFRS-oikaisut yhteensä	-53
Kauden tulos IFRS:n mukaan	202

OMAN PÄÄOMAN 31.3.2004 TÄSMÄYTYSLASKELMA

1000 EUR

Oma pääoma FAS:n mukaan	25.609
Varastojen muutos	258
Liikearvon poisto	4
Rahoitusleasing	-30
Pitkävaikutteisia menoja kirjattu kuluksi	-233
Arvonkorotusten peruutukset	-3.302
Omat osakkeet	-616
Verot	1
IFRS-oikaisut yhteensä	-3.918
Oma pääoma IFRS:n mukaan	21.691

IFRS Q1/2004 VERTAILULUVUT

MEUR

Tuloslaskelma	FAS	IFRS	muutos
Liikevaihto	16,4	16,4	0,0
Liiketulos	-0,1	-0,1	0,0
Rahoitustuotot ja -kulut	+0,1	0,0	-0,1
Tulos ennen veroja	0,0	-0,1	-0,1
Verot	+0,3	+0,3	0,0
Kauden tulos	+0,3	+0,2	-0,1

Tase

Varat

Pitkäaikaiset varat			
- Aineettomat hyödykkeet	1,1	1,1	0,0
- Aineelliset hyödykkeet	28,1	24,9	-3,2
- Lainasaamiset ja muut saamiset	1,7	1,7	0,0
- Sijoitukset	1,7	1,1	-0,6
Yhteensä	32,6	28,8	-3,8
Lyhytaikaiset varat			
- Vaihto-omaisuus	18,5	18,8	+0,3
- Saamiset	13,4	13,4	0,0
- Rahat ja pankkisaamiset	2,8	2,8	0,0

Yhteensä	34,7	35,0	+0,3
Varat yhteensä	67,3	63,8	-3,5
Oma pääoma ja velat			
Osakepääoma	7,7	7,7	0,0
Muu oma pääoma	17,9	14,0	-3,9
Yhteensä	25,6	21,7	-3,9
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat	12,8	13,1	+0,3
Laskennalliset verovelat	1,3	1,3	0,0
Yhteensä	14,1	14,4	+0,3
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat	3,5	3,6	+0,1
Ostovelat ja muut velat	24,1	24,1	0,0
Yhteensä	27,6	27,7	+0,1
Oma pääoma ja velat yhteensä	67,3	63,8	-3,5

Luvut ovat tilintarkastamattomat.

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company